



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

A.P.S. Hoffmann ApS
c/o Peter Hoffmann, Annasvej 23, 2690 Karlslunde

CVR-nr. 25 94 30 31

Årsrapport

2023/24

This document has esignatur Agreement-ID: 2fda69Pygpw252358642

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. februar 2025.

Peter Hoffmann
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	A.P.S. Hoffmann ApS c/o Peter Hoffmann Annasvej 23 2690 Karlslunde
	CVR-nr.: 25 94 30 31 Stiftet: 19. januar 2001 Hjemsted: Greve Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Bestyrelse	Peter Hoffmann Søren Hoffmann
Direktion	Peter Hoffmann
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør 237 t.kr. mod 110 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u> <u>kr.</u>	<u>2022/23</u> <u>t.kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	-22.996	-19
Resultat før finansielle poster	-22.996	-19
Andre finansielle indtægter	260.144	129
Resultat før skat	237.148	110
1 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	237.148	110
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	202.500	183
Overføres til overført resultat	34.648	0
Disponeret fra overført resultat	0	-73
Disponeret i alt	237.148	110



Balance 30. september

	2024	2023
Note	kr.	t.kr.
Aktiver		
Omsætningsaktiver		
2 Tilgodehavende selskabsskat	11.111	21
Tilgodehavender i alt	11.111	21
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.644.211	2.817
Værdipapirer i alt	2.644.211	2.817
Likvide beholdninger	302.522	193
Omsætningsaktiver i alt	2.957.844	3.031
Aktiver i alt	2.957.844	3.031
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	126.000	126
Overført resultat	2.610.594	2.576
Foreslået udbytte for regnskabsåret	202.500	183
Egenkapital i alt	2.939.094	2.885
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.750	17
Anden gæld	0	129
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	18.750	146
Gældsforpligtelser i alt	18.750	146
Passiver i alt	2.957.844	3.031
3 Oplysninger om dagsværdi		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2023	126.000	2.575.946	183.000	2.884.946
Udloddet udbytte	0	0	-183.000	-183.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	34.648	202.500	237.148
	126.000	2.610.594	202.500	2.939.094



Noter

	2023/24 kr.	2022/23 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Tilgodehavende selskabsskat		
Af det samlede tilgodehavende forfalder 6 t.kr. efter 1 år.		
3. Oplysninger om dagsværdi		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 30. september 2024		<u>2.644.211</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>181.608</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et skatteaktiv på på 17 t.kr., som er indregnet til 0 kr. på balancedagen.		


